

PROVINCIA DI PADOVA

Piazza G. Marconi, 57 - 35023 Bagnoli di Sopra (PD) / C.F. e P. I.V.A. 00698340288 Ufficio Sindaco Tel. 049/9579115 - Fax 049/9539042 e-mail comune@comune.bagnoli.pd.it pec:comune@pec.comune.bagnoli.pd.it

EMERGENZA CORONAVIRUS

AVVISO

Emergenza Covid-19 CONTO CORRENTE IT 91 S 01030 62370 000000638055

IL COMUNE HA ATTIVATO UN CONTO BANCARIO PER LE DONAZIONI

L'emergenza CORONAVIRUS sta creando delle situazioni di difficoltà che ricadono innanzitutto sulle fasce deboli della popolazione, chi era già in difficoltà economica vede la propria situazione peggiorare reddituale.

L'Amministrazione Comunale, attraverso gli uffici competenti, sta monitorando costantemente la situazione, non si mancherà di intervenire prontamente, verso le situazioni che richiedessero aiuti per il mantenimento vitale dei soggetti in difficoltà.

PER CHIUNQUE VOLESSE CONTRIBUIRE (AVENDONE EVIDENTEMENTE LA POSSIBILITA') AD AIUTARE I PROPRI CONCITTADINI il Comune di Bagnoli di Sopra ha attivato un conto corrente bancario, presso il proprio tesoriere Banca Monte dei Paschi di Siena – Filiale di Bagnoli di Sopra, nel quale far confluire le donazioni di cittadini e aziende al fine di incrementare le azioni di solidarietà alimentare e di sostegno all'acquisto di beni di prima necessità.

I donatori potranno usufruire degli incentivi fiscali disposti dall'art. 66 del decreto legge 17 marzo 2020, n.18.

Per partecipare alla raccolta straordinaria è possibile effettuare un bonifico indicando nell'intestazione e nella causale del versamento la dicitura "COMUNE DI BAGNOLI DI SOPRA PER EMERGENZA CORONAVIRUS"

IBAN: IT 91 S 01030 62370 000000638055

L'Amministrazione Comunale ringrazia chi vorrà contribuire, in qualsiasi modo con qualsiasi cifra, per aiutare le famiglie in difficoltà.

Bagnoli di Sopra lì 1.4.20

Il Sindaco di Bagnoli di Sopra.

Roberto Milan